
Администрация муниципального образования
городской округ Лосино-Петровский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.01.2017 № 46

Об  утверждении  списков  граждан,
состоящих  на  учете  в  качестве
нуждающихся  в  жилых  помещениях
при  администрации  городского
округа Лосино-Петровский

На основании ч. 14 ст. 2 Закона Московской области от 12.12.2005 № 260/2005-ОЗ
«О порядке  ведения  учета  граждан  в  качестве  нуждающихся  в  жилых  помещениях,
предоставляемых  по  договорам  социального  найма»,  письма  Министерства
строительного  комплекса  Московской  области  от  24.10.2016  №  20  Исх-20141
постановляю:

1.  Утвердить  список  граждан,  состоящих  на  учете  в  качестве  нуждающихся  в
жилых  помещениях  на  общих  основаниях,  по  состоянию  на  25.01.2017  (приложение
№ 1).

2.  Утвердить  список  граждан,  состоящих  на  учете  в  качестве  нуждающихся  в
жилых  помещениях,  имеющих  право  на  внеочередное  предоставление  жилых
помещений, по состоянию на 25.01.2017 (приложение № 2).

3.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном сайте  администрации
городского округа Лосино-Петровский в сети Интернет.

4.  Разместить  списки  на официальном сайте  администрации городского округа
Лосино-Петровский в сети Интернет не позднее 30.01.2017.

Глава городского округа                                                                                     А.Г. Вихарев

Исполнитель: Е.С. Истомина

1



 

№ 

очереди

Фамилия и 

инициалы

Кол-во 

членов 

семьи

Дата 

принятия на 

учет

Реквизиты 

решения органа 

местного 

самоуправлени

я о признании 

малоимущими

Реквизиты решения органа местного самоуправления о постановке 

на учет

Примечание 

(наличие права 

на 

внеочередное 

получение 

жилья)

1 Матанцева Г.Н. 3 12.06.1980 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 12.06.1980 

№ 10/231

2 Зарывахина Л.П. 4 23.11.1982 X
Протокол решения профкома Монинского ордена Ленина 

камвольного комбината от 23.11.1982 № б/н

3 Сава Т.Г. 4 16.12.1982 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 16.12.1982 

№ 23/392

4 Шляпина Л.С. 3 27.01.1983 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 27.01.1983 

№ 2/20

5 Хуршудян Т.П. 2 27.01.1983 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 27.01.1983 

№ 2/19

6 Шишова А.С. 3 31.03.1983 X
Протокол решения профкома Монинского ордена Ленина 

камвольного комбината от 31.03.1983 № б/н

7 Елисеева Т.В. 4 31.03.1983 X -

8 Галкина Н.П. 5 12.04.1983 X
Выписка из решения исполкома Щелковского горсовета от 

12.04.1983 № 425/12

9 Короткова И.В. 6 19.05.1983 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 19.05.1983 

№ 9/157

Список граждан, состоящих на учете нуждающихся в жилых помещениях

Принятые на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий в соответствии с Жилищным кодексом РСФСР (до 01.03.2005)

                                                                           Приложение № 1    

                                                                           к  постановлению администрации

                                                                           городского округа Лосино-Петровский  

                                                                           от 26.01.2017 № 46



10
Мухаметзянова 

Н.А.
4 12.01.1984 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 12.01.1984 

№ 1/5

11 Леонова Г.Н. 3 16.02.1984 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 16.02.1984 

№ 3/42

12 Залетова М.В. 4 23.05.1984 X
Протокол решения профкома Монинского ордена Ленина 

камвольного комбината от 23.05.1984 № б/н

13 Воронина В.А. 3 23.05.1984 X
Протокол решения профкома Монинского ордена Ленина 

камвольного комбината от 23.05.1984 № б/н

14 Гаврилова А.И. 2 23.05.1984 X
Протокол решения профкома Монинского ордена Ленина 

камвольного комбината от 23.05.1984 № б/н

15 Хлопонина А.М. 2 19.07.1984 X -

16 Пидлетейчук М.Н. 2 19.07.1984 X
Протокол решения профкома Монинского ордена Ленина 

камвольного комбината от 19.07.1984 № б/н

17 Карлукова В.Н. 3 24.01.1985 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 24.01.1985 

№ 2/45

18 Романова Н.П. 4 14.02.1985 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 14.02.1985 

№ 3/57

19 Косторкина Н.Н. 3 14.03.1985 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 14.03.1985 

№ 4/97

20 Камышев В.Н. 4 14.03.1985 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 14.03.1985 

№ 4/98

21 Сергеева О.С. 7 23.05.1985 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 23.05.1985 

№ 8/155

22 Трубина Г.А. 4 23.07.1985 X
Протокол решения профкома Монинского ордена Ленина 

камвольного комбината от 23.07.1985 № б/н

23 Миронов А.Е. 3 15.08.1985 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 15.08.1985 

№ 12/241

24 Морозова Е.К. 5 26.11.1985 X
Протокол решения профкома Монинского ордена Ленина 

камвольного комбината от 26.11.1985 № б/н



25 Гущина З.В. 4 16.01.1986 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 16.01.1986 

№ 16/1

26 Михайлов А.В. 3 16.01.1986 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 16.01.1986 

№ 17/1

27 Манисова Р.Н. 4 06.03.1986 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 06.03.1986 

№ 75/4

28 Потемкин М.В. 5 06.03.1986 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 06.03.1986 

№ 74/4

29 Курякова М.С. 5 19.03.1986 X
Протокол решения профкома Монинского ордена Ленина 

камвольного комбината от 19.03.1986 № 21

30 Шаповалова О.В. 1 19.03.1986 X
Протокол решения профкома Монинского ордена Ленина 

камвольного комбината от 19.03.1986 № 21

31 Пересыпкин А.М. 1 21.05.1986 X
Протокол решения профкома Монинского ордена Ленина 

камвольного комбината от 21.05.1986 № 24

32 Ванюшкина Л.В. 4 12.06.1986 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 12.06.1986 

№ 187/10

33 Меркушина Р.И. 7 03.07.1986 X -

34 Меркулова Т.Ф. 3 24.07.1986 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 24.07.1986 

№ 231/14

35 Плуталова В.Н. 17 13.11.1986 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 13.11.1986 

№ 321/24

36 Данилова М.В. 1 13.11.1986 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 13.11.1986 

№ 322/24

37 Ефремова Г.Г. 6 13.11.1986 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 13.11.1986 

№ 310/24

38 Владимирова В.Н. 1 23.02.1987 X
Протокол решения профкома Монинского ордена Ленина 

камвольного комбината от 23.02.1987 № б/н

39 Смирнова О.Л. 5 12.03.1987 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 12.03.1987 

№ 5/72



40 Моисеев Ю.А. 7 09.04.1987 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 09.04.1987 

№ 7/112

41 Борисова М.П. 7 09.04.1987 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 09.04.1987 

№ 7/118

42 Фуресова Н.Н. 7 29.04.1987 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 29.04.1987 

№ 8/154

43 Каинкова Е.А. 3 14.05.1987 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 14.05.1987 

№ 10/196

44 Севостьянов Н.И 4 14.05.1987 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 14.05.1987 

№ 10/198

45 Лыньо И.Ю. 3 15.05.1987 X
Выписка из решения исполкома Щелковского горсовета от 

15.05.1987 № 666/15

46 Михайлов Ю.Т. 4 11.06.1987 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 11.06.1987 

№ 11/216

47 Синицкая Е.Е. 7 30.07.1987 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 30.07.1987 

№ 14/170

48 Куликова Л.С. 3 27.08.1987 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 27.08.1987 

№ 17/201

49 Поворенкова А.П. 1 23.09.1987 X
Протокол решения профкома Монинского ордена Ленина 

камвольного комбината от 23.09.1987 № б/н

50 Боровцов В.Л. 1 15.10.1987 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 15.10.1987 

№12/249

51 Фадеева О.И. 4 15.10.1987 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 15.10.1987 

№ 19/250

52 Дианов Б.М. 3 19.11.1987 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 19.11.1987 

№ 22/311



53 Олейник О.С. 5 19.11.1987 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 19.11.1987 

№ 22/309

54 Шершенков М.С. 5 14.01.1988 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 14.01.1988 

№ 26/2

55 Грачева Н.В. 3 14.01.1988 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 14.01.1988 

№ 17/2

56 Ехина З.В. 4 20.01.1988 X
Протокол решения профкома Монинского ордена Ленина 

камвольного комбината от 20.01.1988 № б/н

57 Гречушникова Н.В. 2 23.03.1988 X
Протокол решения профкома Монинского ордена Ленина 

камвольного комбината от 23.03.1988 № б/н

58 Алексанова В.И. 1 23.03.1988 X
Протокол решения профкома Монинского ордена Ленина 

камвольного комбината от 23.03.1988 № б/н

59 Бекина А.М. 6 26.05.1988 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 26.05.1988 

№ 197/10

60 Макаров Ю.В. 5 09.06.1988 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 09.06.1988 

№ 218/11

61 Гаврилова Н.Н. 5 09.06.1988 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 09.06.1988 

№ 214/11

62 Каргина Н.А. 2 07.07.1988 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 07.07.1988 

№ 245/13

63 Тимошина В.Н. 3 11.08.1988 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 11.08.1988 

№ 280/15

64 Тимофеев С.С. 2 01.09.1988 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 01.09.1988 

№ 314/16

65 Молодых В.Ф. 6 01.09.1988 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 01.09.1988 

№ 312/16

66 Кобелева С.А. 6 13.10.1988 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 13.10.1988 

№ 335/19



67 Блинова Е.Ф. 4 15.12.1988. X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 15.12.1988 

№ 344/23

68 Кочегарова И.И. 2 24.01.1989 X
Выписка из протокола заседания профсоюзного комитета АОЗТ 

«Монино» от 24.01.1989 № б/н

69 Матарина В.А. 3 24.01.1989 X
Протокол решения профкома Монинского ордена Ленина 

камвольного комбината от 24.01.1989 № б/н

70 Милосердов В.А. 5 09.02.1989 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 09.02.1989 

№ 37/3

71 Потапова Н.Н. 4 02.03.1989 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 02.03.1989 

№ 47/4

72 Юдина Р.М. 4 16.03.1989 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 16.03.1989 

№ 61/5

73 Павлов В.А. 4 16.03.1989 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 16.03.1989 

№ 61/5

74 Бурая А.А. 3 29.03.1989 X
Протокол решения профкома Монинского ордена Ленина 

камвольного комбината от 29.03.1989 № 40

75 Коровайцева Е.Ф. 5 27.04.1989 X

Выписка из решения Исполнительного комитета Лосино-Петровского 

городского совета народных депутатов Щелковского района МО от 

27.04.1989 № 85/8

76 Стельмакова О.М. 5 27.04.1989 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 27.04.1989 

№ 85/8

77 Дьяконова И.С. 5 27.04.1989 X Постановление главы от 27.04.1989 № 85/8

78 Доморацкий А.В. 3 13.07.1989 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 13.07.1989 

№ 122/11

79 Кондратьев В.И. 2 13.07.1989 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 13.07.1989 

№ 122/11

80 Корнева М.Ю. 6 14.09.1989 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 14.09.1989 

№ 165/15



81 Мартыненко М.М. 3 12.10.1989 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 12.10.1989 

№ 182/16

82 Маркова Е.М. 3 12.10.1989 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 12.10.1989 

№ 182/16

83 Пашаева Т.И. 3 30.11.1989 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 30.11.1989 

№ 209/20

84 Асеев С.К. 4 22.02.1990. X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 22.02.1990 

№ 46/3

85 Карябкина Н.Н. 2 22.02.1990 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 22.02.1990 

№ 46/3

86 Фролова М.В. 2 22.02.1990 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 22.02.1990 

№ 46/3

87 Кострова Л.А. 4 22.02.1990 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 22.02.1990 

№ 46/3

88 Лыкова В.С. 2 14.03.1990 X
Протокол решения профкома Монинского ордена Ленина 

камвольного комбината от 14.03.1990 № б/н

89 Съедугина Н.Н. 4 14.03.1990 X
Протокол решения профкома Монинского ордена Ленина 

камвольного комбината от 14.03.1990 № б/н

90 Давыдочева В.С. 2 14.03.1990 X
Протокол решения профкома Монинского ордена Ленина 

камвольного комбината от 14.03.1990 № б/н

91 Морохотова Е.А. 3 14.03.1990 X
Протокол решения профкома Монинского ордена Ленина 

камвольного комбината от 14.03.1990 № б/н

92 Федорова Т.Ф. 3 06.04.1990 X
Протокол решения профкома Монинского ордена Ленина 

камвольного комбината от 06.04.1990 № б/н

93 Тамбовцева Т.Н. 4 12.04.1990 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 12.04.1990 

№ 31

94 Бирюков В.В. 2 12.04.1990 X -

95 Трубаева И.Р. 4 12.04.1990 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 12.04.1990 

№ б/н



96 Пшоннова В.Ю. 2 14.06.1990 X
Выписка из решения исполкома Щелковского горсовета от 

14.06.1990 № б/н

97 Сульдина О.В. 1 20.07.1990 X
Протокол решения профкома Монинского ордена Ленина 

камвольного комбината от 20.07.1990 № б/н

98 Солонченко Е.В. 3 21.09.1990 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 21.09.1990 

№ 196/16

99 Федорова М.Ю. 5 21.09.1990 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 21.09.1990 

№ 196/16

100 Забалуев И.В. 3 18.10.1990 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 18.10.1990 

№ 211/18

101 Анисимова С.А. 8 18.10.1990 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 18.10.1990 

№ 211/18

102 Вепренцева И.И. 6 18.10.1990 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 18.10.1990 

№ 211/18

103 Туболец Ю.Е. 3 16.11.1990 X
Протокол решения профкома Монинского ордена Ленина 

камвольного комбината от 16.11.1990 № б/н

104 Благовисная Н.А. 8 22.11.1990 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 22.11.1990 

№ 242/20

105 Морозова С.И. 7 22.11.1990 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 22.11.1990 

№ 242/20

106 Котельникова А.Н. 3 22.11.1990 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 22.11.1990 

№ 242/20

107 Коршунова Р.В. 5 22.11.1990 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 22.11.1990 

№ 242/20

108 Руслякова Е.Н. 4 06.12.1990 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 06.12.1990 

№ 261/21

109 Попова Г.М. 7 27.12.1990 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 27.12.1990 

№ 281/22



110 Зудилина Р.М. 5 27.12.1990 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 27.12.1990 

№ 281/22

111 Букаева А.А. 3 14.02.1991 X -

112 Прохорова Е.Н. 5 14.02.1991 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 14.02.1991 

№ 50/4

113 Курганова Н.В. 5 14.02.1991 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 14.02.1991 

№ 50/4

114 Сорокина Н.С. 1 11.04.1991 X -

115 Ступкин А.И. 7 11.04.1991 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 11.04.1991 

№ 88/8

116 Шуринова С.А. 3 22.05.1991 X
Протокол решения профкома Монинского ордена Ленина 

камвольного комбината от 22.05.1991 № б/н

117 Свирина М.В. 2 22.05.1991 X
Протокол решения профкома Монинского ордена Ленина 

камвольного комбината от 22.05.1991 № б/н

118 Жуков Н.Н. 1 04.07.1991 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 04.07.1991 

№ 156/13

119 Стадников С.А. 4 04.07.1991 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 04.07.1991 

№ 156/13

120 Смирнова Е.Ю. 6 08.08.1991 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 08.08.1991 

№ 174/15

121 Дробышева З.В. 1 12.09.1991 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 12.09.1991 

№ 188/17

122 Новикова И.В. 8 12.09.1991 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 12.09.1991 

№ 188/17

123 Казулин В.А. 5 17.10.1991 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 17.10.1991 

№ 228/10

124 Баканова Н.А. 4 05.12.1991 X

Решение Исполнительного комитета Лосино-Петровского городского 

совета народных депутатов Щелковского района МО от 05.12.1991 

№ 260/21



125 Шепелева Е.И. 4 19.03.1992 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 19.03.1992 № 97

126 Гусева В.В. 2 19.03.1992 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 19.03.1992 № 97

127 Рябова Н.Г. 5 19.03.1992 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 19.03.1992 № 97

128 Алхимова Н.Е. 6 19.03.1992 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 19.03.1992 № 97

129 Титова Л.Л. 5 09.04.1992 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 09.04.1992 № 117

130 Кузнецова Е.А. 2 09.04.1992 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 09.04.1992 № 117

131 Гаврилюк Н.А. 3 09.04.1992 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 09.04.1992 № 117

132 Яковлева Е.А. 3 09.04.1992 X -

133 Осипова И.Н. 3 09.04.1992 X
Постановление главы  администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 09.04.1992 № 117

134 Пчелкина О.В. 2 21.04.1992 X
Протокол решения профкома Монинского ордена Ленина 

камвольного комбината от 21.04.1992 № б/н

135 Тарабак Т.А. 1 07.05.1992 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 07.05.1992 № 146

136 Горбачев В.С. 1 07.05.1992 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 07.05.1992 № 146

137 Толкачева Л.А. 2 07.05.1992 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 07.05.1992 № 146

138 Набережнева О.Л. 3 07.05.1992 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 07.05.1992 № 146

139 Филимоненко Т.В. 3 23.06.1992 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 23.06.1992 № 193

140 Филиппова В.А. 4 08.09.1992 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 08.09.1992 № 261

141 Важенкова Е.В. 4 08.09.1992 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 08.09.1992 № 261

142 Волошина Л.В. 4 08.09.1992 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 08.09.1992 № 261

143 Рябова А.Г. 2 08.09.1992 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 08.09.1992 № 261



144 Астахова Г.Н. 2 08.09.1992 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 08.09.1992 № 261

145 Балашова Н.Н. 1 27.10.1992 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 16.05.1994 № 200

146 Корбовская Н.П. 3 02.12.1992 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 02.12.1992 № 330

147 Чапа Н.С. 5 02.12.1992 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 02.12.1992 № 330

148 Казимирова Л.В. 4 02.12.1992 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 02.12.1992 № 330

149 Немчикова Н.В. 5 25.12.1992 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 25.12.1992 № 362

150 Андреева С.Г. 2 25.12.1992 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 25.12.1992 № 362

151 Гусева В.В. 3 01.04.1993 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 01.04.1993 № 89

152 Типтюк Н.Н. 5 01.04.1993 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 01.04.1993 № 89

153 Котова Л.В. 8 01.04.1993 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 01.04.1993 № 89

154 Сенькина Н.А. 3 16.08.1993 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 16.08.1993 № 207

155 Пяткина Т.А. 3 16.08.1993 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 16.08.1993 № 207

156 Петракова Л.Б. 4 16.08.1993 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 16.08.1993 № 207

157 Жуковкина Т.И. 4 16.08.1993 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 16.08.1993 № 207

158 Голинко Н.И. 4 16.08.1993 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 16.08.1993 № 207

159 Шелковникова Е.Г. 2 16.08.1993 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 16.08.1993 № 207

160 Суворова Г.В. 3 09.11.1993 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 09.11.1993 № 325

161 Жарова О.В. 3 09.11.1993 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 09.11.1993 № 325

162 Мартынюк Ю.М. 3 09.11.1993 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 09.11.1993 № 325



163 Лепилина Г.И. 3 09.11.1993 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области  от 09.11.1993 № 325

164 Погонина Г.И. 3 09.11.1993 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 09.11.1993 № 325

165 Синицкий Г.В. 3 09.11.1993 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 09.11.1993 № 325

166 Тихонова Л.Б. 2 29.12.1993 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 29.12.1993 № 390

167 Иванова Н.Р. 4 29.12.1993 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 29.12.1993 № 390

168 Матвеев А.Ю. 2 29.12.1993 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 29.12.1993 № 390

169 Круглов Д.В. 4 29.12.1993 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 29.12.1993 № 390

170 Лебедева Г.С. 4 29.12.1993 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 29.12.1993 № 390

171 Ермакова Е.А. 3 14.01.1994 X -

172 Анисимов С.А. 2 25.01.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 25.01.1994 № 35

173 Корнилина Е.И. 4 07.02.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 07.02.1994 № 66

174 Савельева Т.И. 8 07.02.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 07.02.1994 № 66

175 Воеводин В.З. 1 22.02.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 22.02.1994 № 95

176 Чаусова Л.В. 7 28.02.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 28.02.1994 № 100

177 Колесников А.В. 3 28.02.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 28.02.1994 № 100

178 Купцова А.С. 1 29.04.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 29.04.1994 № 190

179 Урусова В.А. 5 29.04.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 29.04.1994 № 190

180 Ткаченко Т.А. 3 29.04.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 29.04.1994 № 190

181 Глазкова В.И. 2 29.04.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 29.04.1994 № 190

182 Воскресенский А.А 3 16.05.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 16.05.1994 № 200



183 Ивашкина Е.А. 2 24.06.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 24.06.1994 № 252

184 Титова Н.А. 3 29.07.1994 X -

185 Карнышова Н.В. 2 29.07.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 29.07.1994 № 290

186 Царева С.Н. 2 29.07.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 29.07.1994 № 290

187 Шелковников Н.Н. 1 29.07.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 29.07.1994 № 290

188 Вертинская Л.И. 4 29.07.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 29.07.1994 № 290

189 Богатова Н.И. 3 25.08.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 25.08.1994 № 310

190 Бурма Л.П. 2 25.08.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 25.08.1994 № 310

191 Блажеевский С.Ю. 3 25.08.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области  от 25.08.1994 № 310

192 Канева З.А. 3 25.08.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 25.08.1994 № 310

193 Самолдин Г.П. 3 25.08.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 25.08.1994 № 310

194 Чуданова Н.С. 3 25.08.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 25.08.1994 № 310

195 Рычагова Т.И. 2 25.08.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 25.08.1994 № 310

196 Николаева В.Н. 2 25.08.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 25.08.1994 № 310

197 Лукашина Л.П. 4 25.08.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 25.08.1994 № 310

198 Хохлова Г.С. 5 28.09.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 28.09.1994 № 352

199 Горькова Г.Н. 2 28.09.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 28.09.1994 № 352

200 Привалова Л.А. 6 28.09.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 28.09.1994 № 352

201 Соболева Е.Н. 1 28.09.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 28.09.1994 № 352

202 Акатьева Т.В. 3 28.09.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 28.09.1994 № 352



203 Кульбакина О.Н. 2 28.12.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 28.12.1994 № 447

204 Укропов А.В. 5 28.12.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 28.12.1994 № 447

205 Глазкова Н.В. 5 28.12.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 28.12.1994 № 447

206 Абрамова И.М. 4 28.12.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 28.12.1994 № 447

207 Кокорева Л.М. 5 28.12.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 28.12.1994 № 447

208 Тарасова Т.В. 2 28.12.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 28.12.1994 № 447

209 Матвиенко А.И. 1 28.12.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 28.12.1994 № 447

210 Черникова О.С. 4 28.12.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области  от 28.12.1994 № 447

211 Мальцев В.Н. 4 28.12.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 28.12.1994 № 447

212 Глазастикова И.А. 2 28.12.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 28.12.1994 № 449

213 Кузнецова Н.Л. 3 28.12.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 28.12.1994 № 449

214 Величко А.Б. 1 28.12.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 28.12.1994 № 449

215 Каплина Т.И. 3 28.12.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 28.12.1994 № 449

216 Кашперова Е.Н. 3 28.12.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области  от 28.12.1994 № 449

217 Теплякова С.Н. 2 28.12.1994 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 28.12.1994 № 449

218 Ледовских Е.В. 2 15.03.1995 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 15.03.1995 № 82

219 Барабошкина В.Н. 2 17.05.1995 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 17.05.1995 № 177

220 Тырков Н.П. 4 17.05.1995 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 17.05.1995 № 177

221 Черняев С.И. 3 17.05.1995 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 17.05.1995 № 177



222 Горохова Н.И. 4 17.05.1995 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 17.05.1995 № 177

223 Пшеннова М.В. 4 17.05.1995 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 17.05.1995 № 177

224 Беднягин Д.В. 3 17.05.1995 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 17.05.1995 № 167

225 Рукавишников В.В. 6 05.07.1995 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 05.07.1995 № 242

226 Кикоть С.А. 6 05.07.1995 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 05.07.1995 № 242

227 Владимирова Н.В. 1 05.07.1995 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 05.07.1995 № 242

228 Меркулов И.А. 1 05.07.1995 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 05.07.1995 № 242

229 Соколова Н.Л. 4 05.07.1995 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 05.07.1995 № 242

230 Гурова А.А. 4 05.07.1995 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 05.07.1995 № 242

231 Селезнева Н.И. 3 05.07.1995 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 05.07.1995 № 242

232 Ермолова А.Г. 3 25.10.1995 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 25.10.1995 № 397

233 Черешнев С.В. 4 25.10.1995 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 25.10.1995 № 397

234 Крюкова Н.А. 3 25.10.1995 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 25.10.1995 № 397

235 Терентьева Н.П. 2 25.10.1995 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 25.10.1995 № 397

236 Гладких Н.И. 2 25.10.1995 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 25.10.1995 № 397

237 Жильцова Г.М. 4 25.10.1995 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 25.10.1995 № 397

238 Кулевец Н.В. 3 30.10.1995 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 30.10.1995 № 408

239 Стасова Е.С. 3 30.10.1995 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 30.10.1995 № 408

240 Антонов Н.Ю. 3 30.10.1995 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 30.10.1995 № 408



241 Жигалина А.П. 4 30.10.1995 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 30.10.1995 № 408

242 Филимонова Л.С. 6 29.11.1995 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 29.11.1995 № 473

243 Адеев Р.В. 5 25.12.1995 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 25.12.1995 № 516

244 Потапова Н.К. 2 27.12.1995 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 27.12.1995 № 526

245 Косенкова Н.В. 3 27.12.1995 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 27.12.1995 № 526

246 Негаматянова Л.А 4 26.01.1996 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 26.01.1996 № 41

247 Козлова А.Т. 2 26.01.1996 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 26.01.1996 № 41

248 Ющенко И.В. 3 26.01.1996 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 26.01.1996 № 41

249 Гришина Л.Н. 4 26.01.1996 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 26.01.1996 № 41

250 Гудкова З.В. 1 26.01.1996 X
Постановление главы администрации города Лосино-Петровского 

Щелковского района Московской области от 26.01.1996 № 41

251 Шалкевич Н.Н. 3 22.03.1996 X
Постановление главы города Лосино-Петровского Щелковского 

района Московской области от 22.03.1996  № 153

252 Михайлова Н.И. 4 22.03.1996 X
Постановление главы города Лосино-Петровского Щелковского 

района Московской областиот 22.03.1996  № 153

253 Кондратова Е.В. 3 22.03.1996 X
Постановление главы города Лосино-Петровского Щелковского 

района Московской области от 22.03.1996  № 153

254 Иванов Б.Т. 4 22.03.1996 X
Постановление главы города Лосино-Петровского Щелковского 

района Московской области от 22.03.1996  № 153

255 Абрамичева Е.Н. 2 22.03.1996 X
Постановление главы города Лосино-Петровского Щелковского 

района Московской области от 22.03.1996  № 153

256 Маймистов С.Л. 5 22.03.1996 X
Постановление главы города Лосино-Петровского Щелковского 

района Московской области от 22.03.1996  № 153

257 Жердев В.Д. 1 24.04.1996 X
Постановление главы города Лосино-Петровского Щелковского 

района Московской области от 24.04.1996 № 198

258 Лопухов М.А. 5 24.04.1996 X
Постановление главы города Лосино-Петровского Щелковского 

района Московской области от 24.04.1996 № 198

259 Черникова Ю.А. 8 24.04.1996 X
Постановление главы города Лосино-Петровского Щелковского 

района Московской области от 24.04.1996 № 198



260 Митянов П.И. 7 24.04.1996 X
Постановление главы города Лосино-Петровского Щелковского 

района Московской области от 24.04.1996 № 198

261 Маймистова В.К. 2 24.04.1996 X
Постановление главы города Лосино-Петровского Щелковского 

района Московской области от 24.04.1996 № 198

262 Казьмина О.Н. 1 24.04.1996 X
Постановление главы города Лосино-Петровского Щелковского 

района Московской области от 24.04.1996 № 198

263 Автономова Г.И. 4 20.06.1996 X
Постановление главы города Лосино-Петровского Щелковского 

района Московской области от 20.06.1996 № 303

264 Борзунова Н.А. 1 20.06.1996 X
Постановление главы города Лосино-Петровского Щелковского 

района Московской области от 20.06.1996 № 303

265 Самигуллина Н.А. 3 20.06.1996 X
Постановление главы города Лосино-Петровского Щелковского 

района Московской области от 20.06.1996 № 303

266 Ахметова М.А. 6 20.06.1996 X
Постановление главы города Лосино-Петровского Щелковского 

района Московской областиот 20.06.1996 № 303

267 Пискун Г.П. 2 20.06.1996 X
Постановление главы города Лосино-Петровского Щелковского 

района Московской области от 20.06.1996 № 303  

268 Галицкая Т.И. 3 20.06.1996 X
Постановление главы города Лосино-Петровского Щелковского 

района Московской области от 20.06.1996 № 303

269 Карпова С.М. 3 20.06.1996 X
Постановление главы города Лосино-Петровского Щелковского 

района Московской области от 20.06.1996 № 303

270 Блохина В.Г. 4 13.08.1996 X
Постановление главы города Лосино-Петровского Щелковского 

района Московской области от 13.08.1996 № 356

271 Костылев С.А. 4 27.08.1996 X
Постановление главы города Лосино-Петровского Щелковского 

района Московской области от 27.08.1996 № 368

272 Суханов А.И. 3 27.08.1996 X
Постановление главы города Лосино-Петровского Щелковского 

района Московской области от 27.08.1996 № 368

273 Баркова Л.М. 4 08.10.1996 X
Постановление главы города Лосино-Петровского Щелковского 

района Московской области от 08.10.1996 № 450

274 Зинина Л.Н. 3 08.10.1996 X
Постановление главы города Лосино-Петровского Щелковского 

района Московской области от 08.10.1996 № 450

275 Томзиков С.С. 1 23.10.1996 X
Постановление главы города Лосино-Петровского Щелковского 

района Московской области от 23.10.1996 № 480

276 Хромова Н.П. 4 31.10.1996 X
Постановление главы города Лосино-Петровского Щелковского 

района Московской области от 31.10.1996 № 503

277 Цыплакова Г.Т. 3 25.11.1996 X
Постановление главы города Лосино-Петровского Щелковского 

района Московской области от 25.11.1996 № 531

278 Скобеева В.Ф. 3 25.11.1996 X
Постановление главы города Лосино-Петровского Щелковского 

района Московской области от 25.11.1996 № 531



279 Трофимова Н.Г. 3 03.12.1996 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 03.12.1996 № 552

280 Ильина Н.И. 4 15.12.1996 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области  от 15.12.1996 № 562

281 Подгузова О.И. 2 20.01.1997 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 20.01.1997  № 26

282 Кочергина Н.П. 3 20.01.1997 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 20.01.1997  № 26

283 Шурыгин Б.В. 7 22.01.1997 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области  от 22.01.1997  № 29

284 Картамышева Е.Б. 5 26.03.1997 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 26.03.1997 № 103

285 Кузнецова Н.И. 3 26.03.1997 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 26.03.1997 № 103

286 Яшков С.В. 4 26.03.1997 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 26.03.1997 № 103

287 Суворова Т.В. 5 30.04.1997 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 30.04.1997 № 156

288 Хлопкова Т.Е. 6 30.04.1997 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области  от 30.04.1997 № 156

289 Муравьев В.И. 4 30.04.1997 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области  от 30.04.1997 № 156

290 Павлова А.В. 3 30.04.1997 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области  от 30.04.1997 № 156

291
Мамисарашвили 

Н.Э.
2 30.04.1997 X

Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 30.04.1997 № 156

292 Кокарева Л.И. 4 30.05.1997 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области  от 30.05.1997 № 197

293 Кочура В.А. 4 30.05.1997 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 30.05.1997 № 197

294 Черняева М.Л. 4 04.07.1997 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области  от 04.07.1997 № 255

295 Лисенкова Е.Л. 3 11.08.1997 X -

296 Сухарева Е.А. 4 30.09.1997 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 30.09.1997 № 446

297 Казанцев А.М. 3 19.11.1997 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области  от 19.11.1997 № 522

298 Плотникова Э.А. 2 12.02.1998 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области   от 12.02.1998 № 105



299 Беликова И.Т. 7 12.02.1998 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 12.02.1998 № 105

300 Кабанова Л.Н. 3 13.02.1998 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области  от 13.02.1998 № 108

301 Паленов В.Л. 1 15.05.1998 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области  от 15.05.1998 № 342

302 Богданов А.А. 3 18.05.1998 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 18.05.1998 № 345

303 Монахова Г.А. 3 18.05.1998 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 18.05.1998 № 345

304 Енговатов Н.А. 1 04.08.1998 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 04.08.1998 № 527

305 Ремезонцева О.М. 4 07.08.1998 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 07.08.1998 № 537

306 Комарова Т.И. 2 24.08.1998 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области  от 24.08.1998 № 560

307 Мурлейкина М.Ю. 3 21.09.1998 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 21.09.1998 № 607

308 Бибина Н.И. 3 09.10.1998 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 09.10.1998 № 649

309 Бермилеев Р.Г. 4 09.10.1998 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 09.10.1998 № 654

310 Климова М.Н. 3 04.11.1998 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 04.11.1998 № 691

311 Белова Н.Д. 1 25.12.1998 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 25.12.1998 № 805

312 Третников Ю.Н. 3 25.12.1998 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 25.12.1998 № 807

313 Селезнева Е.В. 5 15.02.1999 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 15.02.1999 № 89

314 Дрождин Е.М. 5 25.03.1999 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 25.03.1999 № 139

315 Сысоев А.В. 5 14.05.1999 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 14.05.1999 № 235

316 Ханукаев Б.Л. 2 18.05.1999 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 18.05.1999 № 240

317 Юрченко В.В. 3 15.06.1999 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 15.06.1999 № 297



318 Николаев Ю.С. 4 03.08.1999 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 03.08.1999 № 385

319 Головина Л.В. 3 01.10.1999 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 01.10.1999 № 492

320 Чирков А.М. 5 01.10.1999 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 01.10.1999 № 492

321 Козлов С.П. 2 08.10.1999 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 08.10.1999 № 529

322 Бакулин О.А. 5 08.10.1999 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области  от 08.10.1999 № 531

323 Стасов Г.П. 6 29.10.1999 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 29.10.1999 № 588

324 Азарова Т.М. 3 17.11.1999 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 17.11.1999 № 655

325 Иваненко И.В. 6 15.12.1999 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области  от 15.12.1999 № 707

326 Колчина Г.И. 4 05.01.2000 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 05.01.2000 № 4

327 Черник Т.Н. 4 28.02.2000 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области  от 28.02.2000 № 79

328 Кострова М.М. 6 16.03.2000 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 16.03.2000 № 104

329 Иванова Е.Н. 4 04.08.2000 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 04.08.2000 № 342

330 Цыганкова Л.Ю. 3 18.08.2000 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 18.08.2000 № 357

331 Коморина Л.М. 4 08.09.2000 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 08.09.2000 № 379

332 Голубева И.Л. 5 14.09.2000 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 14.09.2000 № 392

333 Шершенкова Н.И. 3 13.11.2000 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 13.11.2000 № 470

334 Кузьмина Л.Н. 4 28.12.2000 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 28.12.2000 № 540

335 Ромашева Л.А. 1 28.12.2000 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 28.12.2000 № 540

336 Гуков Г.Н. 2 07.02.2001 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 07.02.2001 № 61



337 Нестеренко Т.А. 2 15.03.2001 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области  от 15.03.2001 № 98

338 Бобожанова Н.В. 6 15.03.2001 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 15.03.2001 № 98

339 Столярчук О.Л. 2 15.03.2001 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 15.03.2001 № 98

340 Уваров А.А. 4 21.03.2001 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 21.03.2001 № 106

341 Зуев М.Н. 4 23.03.2001 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 23.03.2001 № 109

342 Сопронова Г.Н. 3 03.09.2001 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области  от 03.09.2001 № 350

343 Бакулина В.С. 5 16.10.2001 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области  от 16.10.2001 № 418

344 Афонасов А.И. 4 16.10.2001 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 16.10.2001 № 418

345 Холодкова И.Е. 5 29.10.2001 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 29.10.2001 № 434

346 Кострова С.Е. 3 15.01.2002 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 15.01.2002 № 14

347 Самойлова С.А. 4 17.01.2002 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 17.01.2002 № 18

348 Максаков С.А. 4 11.03.2002 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области  от 11.03.2002 № 95

349 Серебрякова Т.В. 5 25.03.2002 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 25.03.2002 № 109

350 Гречина Н.С. 4 28.03.2002 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 28.03.2002 № 117

351 Белов Е.А. 6 30.05.2002 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 30.05.2002 № 200

352 Арбузова Н.А. 2 19.08.2002 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 19.08.2002 № 318

353 Степуренко Т.В. 3 19.08.2002 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 19.08.2002 № 318

354 Денисова Е.С. 4 26.09.2002 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 26.09.2002 № 366

355 Петрова Н.Н. 2 26.09.2002 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 26.09.2002 № 366



356 Шепель Ю.А. 6 03.10.2002 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области  от 03.10.2002 № 378

357 Доронкина Л.О. 4 03.02.2003 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области  от 03.02.2003 № 40

358 Свиридова Т.П. 4 28.02.2003 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области  от 28.02.2003 № 86

359 Потапова Е.В. 3 17.03.2003 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 17.03.2003 № 116

360 Маркова С.П. 2 22.04.2003 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 22.04.2003 № 184

361 Иванова Л.В. 2 19.05.2003 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 19.05.2003 № 214

362 Артемова Н.М. 5 19.05.2003 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 19.05.2003 № 214

363 Ушаков А.С. 3 12.09.2003 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 12.09.2003 № 397

364 Обухова Е.В. 2 26.09.2003 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 26.09.2003 № 425

365 Бромбин С.И. 3 15.10.2003 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 15.10.2003 № 452

366 Чебатуро А.Г. 2 15.10.2003 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 15.10.2003 № 452

367 Орехова А.А. 4 12.11.2003 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 12.11.2003 № 509

368 Соломенцева В.П. 7 12.11.2003 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 12.11.2003 № 509

369 Моцпан О.Н. 4 12.11.2003 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 12.11.2003 № 509

370 Свиридова О.П. 3 12.11.2003 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 12.11.2003 № 509

371 Ефремова И.А. 2 26.11.2003 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 26.11.2003 № 554

372 Воробьев В.А. 8 26.11.2003 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 26.11.2003 № 554

373 Плуталов Ю.А. 6 26.11.2003 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 26.11.2003 № 554

374 Октысюк Н.В. 4 26.11.2003 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области  от 26.11.2003 № 554



375 Глазкова Л.В. 2 28.11.2003 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 28.11.2003 № 559

376 Цыганкова А.М. 6 22.01.2004 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 22.01.2004 № 31

377 Уварова О.И. 2 22.01.2004 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области  от 22.01.2004 № 31

378 Керемкулова А.Р. 2 22.01.2004 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области  от 22.01.2004 № 31

379 Гундурова Л.В. 3 06.02.2004 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 06.02.2004 № 49

380 Енютина В.И. 4 06.02.2004 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 06.02.2004 № 49

381 Матвеева З.В. 2 18.02.2004 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области  от 18.02.2004 № 61

382 Пыжова А.А. 3 18.02.2004 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 18.02.2004 № 61

383 Тугушева Е.В. 3 18.02.2004 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 18.02.2004 № 61

384 Хакимова Р.Н. 1 18.02.2004 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 18.02.2004 № 61

385 Лазуткина В.И. 1 02.03.2004 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 02.03.2004 № 88

386 Хрусталева М.М. 6 20.05.2004 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 20.05.2004 № 242

387 Леонтьев А.В. 4 20.05.2004 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 20.05.2004 № 242

388 Акбаева Ж.К. 1 20.05.2004 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 20.05.2004 № 242

389 Ушаков С.Н. 4 09.06.2004 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 09.06.2004 № 284

390 Мельничук И.М. 1 22.06.2004 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области  от 22.06.2004 № 303

391 Храмцова З.В. 4 22.06.2004 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 22.06.2004 № 303

392 Максимова Е.М. 3 12.07.2004 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 12.07.2004 № 344

393 Шустова Н.Г. 5 27.07.2004 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 27.07.2004 № 385



394 Королева М.И. 5 27.07.2004 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 27.07.2004 № 385

395 Файзрахманов В.Н. 4 10.09.2004 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области  от 10.09.2004 № 449

396 Кочегарова Н.И. 4 10.09.2004 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области  от 10.09.2004 № 450

397 Жегулова В.П. 1 10.11.2004 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 10.11.2004 № 576

398 Ехина Ю.В. 5 17.12.2004 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 17.12.2004 № 664

399 Удодова Г.В. 3 17.12.2004 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области  от 17.12.2004 № 664

400 Богатова Н.И. 2 17.12.2004 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 17.12.2004 № 664

401 Жарова Е.П. 2 17.12.2004 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 17.12.2004 № 664

402 Шуренкова Е.Ф. 4 24.12.2004 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 24.12.2004 № 683

403 Антошина И.И. 4 24.12.2004 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 24.12.2004 № 683

404 Коняшкина С.И. 2 28.02.2005 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 28.02.2005 № 125

405 Гинкул А.В. 2 28.02.2005 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 28.02.2005 № 125

406 Котельникова Л.И. 2 28.02.2005 X
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 28.02.2005 № 134



407 Мяснова Н.В. 2 13.02.2008

Заключение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

02.2008     № 

б/н

Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области  от 13.02.2008 № 41

408 Корнейкова Т.В. 7 26.02.2008

Заключение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

01.2008     № 

б/н

Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 26.02.2008 № 50



409 Финошина Н.И. 1 26.02.2008

Заключение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

19.02.2008     № 

4

Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 26.02.2008 № 52

410 Дрождина И.А. 5 12.03.2008

Заключение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

04.03.2008     № 

б/н

Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 12.03.2008 № 71



411 Тришин А.А. 4 12.03.2008

Заключение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

24.02.2008     № 

б/н

Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 12.03.2008 № 72

412 Чижова И.В. 3 24.04.2008.

Заключение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

14.04.2008     № 

б/н

Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 24.04.2008 № 123



413 Баркова Л.М. 6 28.04.2008

Заключение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

04.2008     № 

б/н

Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 28.04.2008 № 124

414 Никитина А.Ю. 7 05.11.2008   
Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 05.11.2008 № 358

415 Токшикова Е.А. 5 24.11.2008

Заключение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

14.11.2008    № 

б/н

Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области  от 24.11.2008 № 381



416 Макарова А.А. 1 29.12.2008

Заключение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

08.12.2009     № 

б/н

Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 29.12.2008 № 426

417 Моисеева Е.В. 3 15.04.2009

Заключение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

24.03.2009     № 

б/н

Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области  от 15.04.2009 № 112



418 Плугарю С.В. 3 11.06.2009

Заключение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

20.05.2009     № 

б/н

Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 11.06.2009 № 224

419 Марухян Д.А. 7 11.06.2009

Заключение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

05.2009     № 

б/н

Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 11.06.2009 № 225



420 Юдичев С.В. 4 15.06.2009

Заключение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

12.06.2009     № 

б/н

Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 15.06.2009 № 227

421 Чудак А.Г. 4 17.06.2009

Заключение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

04.06.2009    № 

б/н

Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области  от 17.06.2009 № 231



422 Рослова К.Н. 4 05.02.2010

Заключение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

01.2010     № 

б/н

Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 05.02.2010 № 21

423 Гусева Т.Ю. 4 15.03.2010

Заключение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

03.2010     № 

б/н

Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 15.03.2010 № 54



424 Новосельцева И.Н. 3 02.06.2010

Заключение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

05.2010    № б/н

Постановление главы муниципального образования город Лосино-

Петровский Московской области от 02.06.2010 № 169

425 Теплышева Р.Е. 3 30.07.2010

Заключение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

06.2010     № 

б/н

Постановление главы муниципального образования городской округ 

Лосино-Петровский от 30.07.2010 № 232



426 Жулькина Л.А. 3 28.02.2011

Заключение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

02.2011     № 

б/н

Постановление администрации муниципального образования 

городской округ Лосино-Петровский от 28.02.2011 № 35

427 Щеголькова О.В. 2 31.03.2011

Заключение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

02.2011     № 

б/н

Постановление   администрации муниципального образования 

городской округ Лосино-Петровский от 31.03.2011 № 81



428 Шурыгина О.П. 3 12.04.2012

Заключение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

03.2012     № 

б/н

Постановление   администрации муниципального образования 

городской округ Лосино-Петровский от 12.04.2012 № 131

429 Квадзба В.Х. 1 14.08.2012

лючение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

08.2012     № 

б/н

Постановление  администрации муниципального образования 

городской округ Лосино-Петровский от 14.08.2012 № 330



430 Никулина А.В. 5 31.10.2012

Заключение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

10.2012     № 

б/н

Постановление  администрации муниципального образования 

городской округ Лосино-Петровский  от 31.10.2012 № 435

431 Крайнов В.В. 1 06.12.2012

Заключение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

11.2012    № б/н

Постановление  администрации муниципального образования 

городской округ Лосино-Петровский от 06.12.2012 № 527

432 Матвеев А.П. 8 14.12.2012
Постановление   администрации муниципального образования 

городской округ Лосино-Петровский от 14.12.2012 № 548



433 Волков А.В. 6 29.12.2012

Заключение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

11.2012     № 

б/н

Постановление  администрации муниципального образования 

городской округ Лосино-Петровский от 29.12.2012 № 579

434 Метлова Л.А. 4 21.05.2013

Заключение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

04.2013     № 

б/н

Постановление  администрации муниципального образования 

городской округ Лосино-Петровский от 21.05.2013 № 167



435 Новиков К.И. 4 17.10.2013

Заключение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

10.09.2013 № 

б/н

Постановление  администрации муниципального образования 

городской округ Лосино-Петровский от 17.10.2013 № 453

436 Семушкина А.В. 3 10.12.2013

Заключение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

11.2013     № 

б/н

Постановление  администрации муниципального образования 

городской округ Лосино-Петровский от 10.12.2013 № 537



437 Новиков М.И. 3 10.12.2013

Заключение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

10.09.2013 № 

б/н

Постановление администрации муниципального образования 

городской округ Лосино-Петровский  от 10.12.2013 № 539

438 Дымов А.А. 3 04.02.2014

Заключение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

01.2014  № б/н

Постановление администрации муниципального образования 

городской округ Лосино-Петровский  от 04.02.2014 № 44



439 Мирошниченко Т.Н. 3 18.02.2014

Заключение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

02.2014     № 

б/н

Постановление  администрации муниципального образования 

городской округ Лосино-Петровский от 18.02.2014 № 7

440 Гончарова Е.В. 6 20.03.2014

Заключение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

03.2014    № б/н

Постановление администрации муниципального образования 

городской округ Лосино-Петровский от 20.03.2014 № 142



441 Еремина В.Ф. 5 09.04.2014

Заключение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

03.2014     № 

б/н

Постановление администрации муниципального образования 

городской округ Лосино-Петровский от 09.04.2014 № 182

442 Краюшкина К.И. 8 15.05.2014

Заключение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

05.2014     № 

б/н

Постановление администрации муниципального образования 

городской округ Лосино-Петровский от 15.05.2014 № 252



443 Павлова Е.С. 3 22.09.2014

Заключение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

09.2014     № 

б/н

Постановление администрации муниципального образования 

городской округ Лосино-Петровский от 22.09.2014 № 505

444 Ступникова Е.И. 5 06.03.2015

Заключение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

02.2015  № б/н

Постановление администрации муниципального образования 

городской округ Лосино-Петровский от 06.03.2015 № 84



445 Истомина В.Я. 4 06.03.2015

Заключение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

02.2015     № 

б/н

Постановление администрации муниципального образования 

городской округ Лосино-Петровский от 06.03.2015 № 86

446 Яцук А.А. 4 06.03.2015

Заключение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

02.2015     № 

б/н

Постановление администрации муниципального образования 

городской округ Лосино-Петровский от 06.03.2015 № 87



447 Кузьмичева Н.Н. 2 19.03.2015

Заключение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

02.2015    № б/н

Постановление администрации муниципального образования 

городской округ Лосино-Петровский от 19.03.2015 № 122

448 Чернушко Л.Н. 2 19.05.2015

Заключение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

04.2015    № б/н

Постановление администрации муниципального образования 

городской округ Лосино-Петровский  от 19.05.2015 № 243



449 Толмачева Р.А. 2 16.06.2015

Заключение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

05.2015     № 

б/н

Постановление администрации муниципального образования 

городской округ Лосино-Петровский от 16.06.2015 № 298

450 Мелехова Н.В. 4 20.10.2015

Заключение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

10.2015     № 

б/н

Постановление администрации муниципального образования 

городской округ Лосино-Петровский от 20.10.2015 № 459



451 Чурикова М.В. 4 01.06.2016

Заключение 

сектора 

субсидий 

отдела 

социальной 

политики, 

культуры и 

спорта 

администрации 

городского 

округа Лосино-

Петровский от 

05.2016     № 

б/н

Постановление администрации муниципального образования 

городской округ Лосино-Петровский от 01.06.2016 № 287



№ очереди
Фамилия и 

инициалы

Дата 

принятия 

на учет

Реквизиты решения органа местного 

самоуправления о признании за 

гражданином права на внеочередное 

получение жилья (решение о 

включении в список внеочередников)

Реквизиты решения 

органа местного 

самоуправления о 

признании малоимущим

Реквизиты решения органа местного 

самоуправления о постановке на учет

1 Моисеева В.В. 04.07.1991

Постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ Лосино-Петровский от 

10.12.2013 № 538

-

Решение Исполнительного комитета 

Лосино-Петровского городского совета 

народных депутатов Щелковского района 

МО от 04.07.1991 № 156/13

2 Комякова О.Н. 30.12.2014

Постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ Лосино-Петровский от 

30.12.2014 № 648

-

Постановление администрации 

муниципального образования городской 

округ Лосино-Петровский от 30.12.2014 

№ 648

3 Зуева Е.Ю. 30.12.2014

Постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ Лосино-Петровский от 

30.12.2014 № 649

-

Постановление администрации 

муниципального образования городской 

округ Лосино-Петровский от 30.12.2014 

№ 649

4 Примак Н.А. 30.12.2014

Постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ Лосино-Петровский от 

30.12.2014 № 651

Заключение сектора 

субсидий отдела 

социальной политики, 

культуры и спорта 

администрации 

городского округа Лосино-

Петровский от   01.2017  

№ 1

Постановление администрации 

муниципального образования городской 

округ Лосино-Петровский от 30.12.2014 

№ 651

Приложение № 2   

к постановлению администрации

городского округа Лосино-Петровский

от 26.01.2017 № 46

Список граждан, состоящих на учете нуждающихся в жилых помещениях, имеющих право на внеочередное предоставление жилых помещений



5 Константинов А.В. 06.03.2015

Постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ Лосино-Петровский от 

06.03.2015 № 83

Заключение сектора 

субсидий отдела 

социальной политики, 

культуры и спорта 

администрации 

городского округа Лосино-

Петровский от   12.2016  

№ б/н

Постановление администрации 

муниципального образования городской 

округ Лосино-Петровский от 06.03.2015 

№ 83

6 Кокорева Л.И. 30.05.1997

Постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ Лосино-Петровский от 

19.03.2015 № 128

-

Постановление главы муниципального 

образования город Лосино-Петровский 

Московской области  от 30.05.1997 № 

197

7 Фадеева Ю.В. 26.08.2015

Постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ Лосино-Петровский от 

26.08.2015 № 388

-

Постановление администрации 

муниципального образования городской 

округ Лосино-Петровский от 26.08.2015 

№ 388

8 Черникова Ю.А. 12.05.2016

Постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ Лосино-Петровский от 

12.05.2016 № 210

Заключение сектора 

субсидий отдела 

социальной политики, 

культуры и спорта 

администрации 

городского округа Лосино-

Петровский от   01.2017  

№ 2

Постановление администрации 

муниципального образования городской 

округ Лосино-Петровский от 12.05.2016 

№ 210


	Глава городского округа А.Г. Вихарев

